

Compte de résultat du 01/09/2016 au 31/08/2017

Charges		Produits	
<b>604 Achats d'études et prestations de s</b>	<b>-23 098,50</b>	<b>701 Ventes de produits finis</b>	<b>1 527,25</b>
Adhésion site hébergeur du club	-410,00	7010 Buvette	1 171,51
Adhésion syndicat patronal	-100,00	7011 Vente bonnets de bain et vêtements du club	355,74
Cartes pour accès piscine	-105,00		
Location bassin	-15 883,50	<b>74 Subventions d'exploitation</b>	<b>17 000,00</b>
Stage de printemps	-6 600,00	Solde subvention 2016	7 000,00
		Subvention 2017 - 1ère tranche	10 000,00
<b>606 Achats non stockés de matières et</b>	<b>-2 799,55</b>		
6063 Equipement vestimentaire	-1 721,60	<b>754 Collectes</b>	<b>822,49</b>
6063 Fournitures d'entretien et de petit équipement	-356,92	Don Téléthon	822,49
6064 Fournitures administratives	-17,32		
6068 Divers alimentation pour buvette	-644,95	<b>756 Cotisations</b>	<b>87 995,58</b>
6068 Pharmacie	-58,76	Inscriptions annuelles	80 561,58
		Inscriptions entraînements vacances scolaires	315,00
<b>616 Primes d'assurance</b>	<b>-1 348,53</b>	Inscriptions stage de printemps	6 489,00
6161 Multirisques	-1 348,53	Participation inscriptions annuelles par la région : carte MRA	630,00
<b>623 Publicité, publications, relations p</b>	<b>-90,00</b>		
6234 Cadeaux aux usagers : Récompenses	-90,00	<b>758 Produits divers de gestion</b>	<b>805,00</b>
		remboursement trop perçu	99,60
<b>625 Déplacements, missions et récepti</b>	<b>-1 027,24</b>	retrocommission	16,00
6256 Missions	-954,24	Ristourne licences FFN	689,40
6257 Réceptions	-73,00		
<b>626 Frais postaux et frais de télécomm</b>	<b>-22,44</b>	<b>768 Autres produits financiers</b>	<b>137,75</b>
6265 Frais postaux	-22,44	Intérêts bancaires	137,75
<b>627 Frais bancaires et assimilés</b>	<b>-111,50</b>		
6278 Autres frais et commissions sur prestations de services	-111,50	<b>870 Bénévolat</b>	<b>35 490,00</b>
		Estimation salaires bénévoles	35 490,00
<b>628 Divers</b>	<b>-86,40</b>	<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>143 778,07</b>
6288 Divers (à préciser)	-86,40		
<b>633 Participation employeur</b>	<b>-692,00</b>		
Participation formation professionnelle continue	-692,00		
<b>641 Rémunérations du personnel</b>	<b>-31 502,15</b>		
6411 Salaires, appointements	-27 122,36		
6412 Congés payés	-4 002,45		
641 Rémunérations du personnel (à préciser)	-377,34		
<b>645 Charges de sécurité sociale et de p</b>	<b>-26 056,31</b>		
6451 Cotisations à l'URSSAF	-26 056,31		
<b>651 Redevances pour concessions, brev</b>	<b>-79,00</b>		
6511 Licence Logiciel de comptabilité	-79,00		
<b>658 Charges diverses de gestion couran</b>	<b>-16 875,90</b>		
6586 Cotisations (liées à la vie statutaire) : Affiliation FFN	-440,00		

## Compte de résultat du 01/09/2016 au 31/08/2017

Charges		Produits
6588 Chèque rejeté par la banque	-55,00	
6588 Engagements FFN	-2 011,00	
6588 Licences FFN	-12 843,00	
6588 remboursement inscription	-1 136,90	
6588 Remboursement licence carte MRA	-390,00	
<b>671 Charges exceptionnelles sur opérat</b>	<b>-860,00</b>	
6713 Dons, libéralités	-860,00	
<b>864 personnel bénévol</b>	<b>-35 490,00</b>	
Estimation salaires des bénévoles	-35 490,00	
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>-140 139,52</b>	
		Résultat : 3 638,55